Bahwa Terhadap tidak dapat di aksesnya SILON pada tanggal 3 Juni 2024, hal 
tersebut terjadi di seluruh Indonesia. 

2. Bahwa Termohon dapat memberikan ruang kepada Pemohon untuk dapat 
mengakses kembali SILON guna untuk mengUpload data dukungan selama 1 x 24 

Jam, 

3. Bahwa data yang akan diUpload sejumlah 8.999 (Delapan Ribu Sembilan Ratus 
Sembilan Puluh Sembilan) dan tertanggal paling lama 7 Juni 2024 

8. Pendirian Pemohon 
1. Bahwa berdasarkan surat Ketua Komisi Pemilihan Umum Nomor 815/PL.02.7- 

SD/05/2024 Perihal Verifikasi Administrasi Dokumen Syarat Dukungan Sakal Calon 

Perseorangan Dalam Pemilihan Serentak tahun 2024, yang menyatakan Jadwal

[...]

Bupati serta Wali kota dan Wakil Wali kota; 

1. T ermohon memberikan waktu kepada Pemohon untuk melakukan Upload data 
dukungan selama 1 x24 jam terhitung sejak Sf LON dapat dibuka dan diakses oleh 

Pemohon. 
2. Jumlah dokumen data dukungan yang akan diUp/oad sejumlah 8.999 (Delapan Ribu 

Sembilan Ratus Sembilan Puluh Sembilan) data dukungan. 

3. Data dukungan yang diUpload merupakan data dukungan tertanggal paling lama 7 

juni 2024, jika terdapat data dukungan diatas tanggal 7 Juni 2024 maka data tersebut 
dinyatakan Tidak Memenuhi Syarat (TMS). 

Bahwa berdasarkan Serita Acara Musyawarah Tertutup, musyawarah penyelesaian